[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «03» октября  2017 года                                                                                      № 100
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 29.12.2014 № 34

В соответствии со статьей 136 бюджетного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 29.12.2014 № 34 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»:

1) Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к данному решению.

2)  Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к данному решению.
3) Дополнить приложением № 5 согласно приложению № 3 к данному решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области
 В.П. Куземченков